
  

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő–testületének 

27/2010. (IX.14.) önkormányzati  

r e n d e l e t e 

a háziorvosi és fogorvosi ellátásról  

 

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. évi 

CLIV. törvény 152.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:1 

1.§ Várpalota város közigazgatási területén az e rendelet 1. melléklete szerinti felnőtt 

háziorvosi körzeteket működteti.  

2.§ Várpalota város közigazgatási területén az e rendelet 2. melléklete szerinti gyermek 

háziorvosi körzeteket működteti.  

3.§ Várpalota város közigazgatási területén az e rendelet 3. melléklete szerinti vegyes 

fogászati körzeteket működteti.  

3/A.§2 Várpalota város közigazgatási területén az e rendelet 4. melléklete szerinti védőnői 

körzeteket működteti. 

 

3/B. §3 Várpalota város közigazgatási területén az e rendelet 5. melléklete szerinti iskola 

egészségügyi ellátást működteti. 

 

3/C. §4 (1) A Képviselő-testület a házi, illetve házi gyermekorvosi alapellátáshoz kapcsolódó 

ügyeleti ellátási feladatát megállapodás alapján társulási formában, Várpalota Kistérség 

Többcélú Társulása által fenntartott központi orvosi ügyelet útján látja el. Az ügyeleti ellátás 

székhelye: 8100 Várpalota, Szent Imre út. 6. 

(2) A rendelési időn túli fogorvosi ügyelet székhelye: Csolnoky Ferenc Kórház Szájsebészet 

8200 Veszprém, Kórház utca 1.  

(3) A fogorvosi sürgősségi ellátás, (hétvégén és ünnepnapokon) ügyelet székhelye: 8200 

Veszprém, Halle utca 5/D.” 

4.§ (1) Ez a rendelet 2010. október 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a háziorvosi és fogorvosi ellátásról szóló 13/2002. (VI. 10.) önkormányzati 

rendelet, és az azt módosító 18/2002. (IX.13.), 19/2006. (III.31) önkormányzati rendelet. 

 

                                                 
1 Módosító rendeletek és hatálybalépésük: 

40/2015. (XII.14.) 2016.01.01. 

26/2016. (XII.15.) 2017.01.01. 
2 3/A.§-sal kieg. a 40/2015. (XII.14.) ör. 1.§-a 
3 3/B.§-sal kieg. a 26/2016. (XII.15.) ör. 1.§-a 
4 3/C. §-sal kieg. a 26/2016. (XII.15.) ör. 2.§-a 


